СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.08.2015г.  № 01-02/9-7

О согласовании места размещения
ярмарки выходного дня в 2016 году
и мониторинге ее работы

       В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев и обсудив представление Префектуры Северо-Восточного административного округа города Москвы от 18 августа                     2015 года № 01-04-2149/15, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Согласовать на 2016 год размещение ярмарки выходного дня                            с количеством торговых мест – 28  по адресу:  ул. Милашенкова, владение 14.
       2.  Депутатам Совета депутатов обеспечить мониторинг работы ярмарки выходного дня по взаимно согласованному графику.
       3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3.    Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
       4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко